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DREJTORIA E ADMINISTRATES s PERGIITHSHME

SEKTORI 16¢J ENDJES CIVILE
| PATA/DATUM/DATE 02.12.2025 |
| NR/BR. ZyTtarisht
"PERZATO | Agnesa Hajredini iy
| Drejtore & Drejtorise s& Administrats s Pérgjithahinm - -
|— ‘RMES/PREKO/RTHROUGH Drrejtpérdreje o
NGA/ODFROM &
2. Mesret Ademi
Udheheqsi i Sektorit 12 Gjendjes N e
- gt !
LENDAPR EDMET/SUBJECT Raporti i Sektorit te Gjendjes Civile nga 01,1 liaz‘iﬂai =
mé 30.11.2025 ys
. B
SEKTORI | GIENDJES CIVILE

glendies civile pér periudhén 01.11.2025 deri mE 30.11.2025 ¢
pasqyron tabela e poshigshénuar, e cila tregon né térsi punén

civile né shérbim & qyietareve duke i proceduar dhe realizuar
leshimin ¢ centifikatave dhe dokumenteve 18 tjera 1 giendjes civ
komunén e Ferizajt,

Numri i dokumenteve ig léshuara

e Eshif béré nga zvra e giendjes
kérkesat ¢ paléve dhe duke béps
ile nga zvra ¢ Giendjes Civile pEr

Certifikata & lindjes
2. | Ekstrakt nga Regjistri Qendror i 1762 399
Gjendjes Civile
3. | Centifikata t& shietésise 16 20
3. | Certifikata t martesss 206 335 |
3. | Certifikata té vdekjes 202 12
" 6. | Certifikata & vendbanimit 355 231
7. | Ceniifikata t& Statusit martesor G 46
8. | Centifikata bashkasise familjare 567 154
9. | VEretim nga arkivi 32 75
3494 2280

3774




Regjistrime té béra ng Regjistrat ¢ Gjendjes Civile

| 1 [LINDJE 193
1.1.Brenda Vendit 162
1.2.Jasht Vendit 21
[.3. Me vonis 10
Gijithsej 193
1 | MARTESA 57
2.1.E Rregullt 43
2.2 Jashte Vendit 2
Giithsej 57
3 | VDEKJE 53
3.1.Brenda vendit 40
& 3.2.Jasht vendit
3.3. Me Yonese

Raporti i adresa te regjistruara
(1 [ Adresat e regjistruara ne Giende Civile 3,429
2 Adresat e regjistruara E - Kosovg 1,259

Aktvendime e léshuara
[ 1 [ Akvendime pér regjistrime & mevonshim o RGICL-Ri regjistrim 01

2 Aktvendime pér regjistrime & mévonshém ne RGICY 13

3 Aktvendime pér Ndérrim- korrigjim te emrit mbiemnit Fersonai 17

4 Aktvendim pér refuzim 1 regji. 18 mévonshém te Lindjes ne RGIC Ly

5 Aktvendimet pér gabime teknike ne Prog. Sistem si dhe plow@simi i te 07
dhénave ne RTHL

& Aktvendime pér refuzimin e WNdé@rrimit te emrit Personal 0o

7 Aktvendime pér ANULIM te regiistrimit te dyfishté ne RGIC 02

] Aktvendim pér njohjen ¢ Vendimit te shietit te huaj pér nd&rrimin e 00
mérit Personal

9 Aktvendime pér refizim 8 regji. te mévonshém fe Vdekjes ne RGIC 00

Ferizaj 2025



